

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Richard Machula s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29397197
DIČ: CZ29397197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 606 860,92
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 606 860,92	337 440,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 944 301,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT		
Stavba:	02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)		
Místo:		Datum:	22. 10. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Richard Machula s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 606 860,92	1 944 301,71
SO 01	Kameňák ve Vlčkov...	1 225 747,74	1 483 154,77
SO 02	Kácení	66 111,58	79 995,01
VON	Vedlejší a ostatní ...	315 001,60	381 151,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)

Objekt:

SO 01 - Kameňák ve Vlčkov...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Richard Machula s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29397197

DIČ:

CZ29397197

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 225 747,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 225 747,74	21,00%	257 407,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 483 154,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)
Objekt: SO 01 - Kameňák ve Vlčkov...

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Richard Machula s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 225 747,74
HSV - Práce a dodávky HSV		1 225 747,74
1 - Zemní práce		475 841,07
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		749 906,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)
Objekt: SO 01 - Kameňák ve Vlčkov...

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Richard Machula s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 225 747,74

D HSV Práce a dodávky HSV 1 225 747,74

D 1 Zemní práce 475 841,07

1	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	840,550	336,15	282 550,88
2	K	129253RFP.1	Firem.pol.: Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2 ručně	m3	78,600	721,27	56 691,82
3	K	166101RFP.01	Firem. pol.: Přesun vytěžených sedimentů korytem toku na vzdálenost do 150 m dle technologie zhotovitele	m3	414,550	329,51	136 598,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 749 906,67

4	K	9891RFP.14	Firem. pol: Zajištění kompletní likvidace vytěžených sedimentů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů	m3	919,150	713,80	656 089,27
5	K	R4-094002000	Demontáž, uložení a zpětná montáž zábradlí	kpl	1,000	89 457,40	89 457,40
6	K	R4-094002000.1	Demontáž, uložení a zpětná montáž oplocení	kpl	1,000	3 827,96	3 827,96
7	K	R4-094002000.2	Demontáž, uložení a zpětná montáž informační tabule	kus	1,000	532,04	532,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)

Objekt:

SO 02 - Kácení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Richard Machula s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29397197

DIČ:

CZ29397197

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 111,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 111,58	21,00%	13 883,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 995,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)
Objekt: SO 02 - Kácení

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Richard Machula s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		66 111,58
HSV - Práce a dodávky HSV		66 111,58
1 - Zemní práce		60 054,62
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		6 056,96

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)
Objekt: SO 02 - Kácení

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Richard Machula s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 111,58

D HSV Práce a dodávky HSV 66 111,58

D 1 Zemní práce 60 054,62

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	375,000	89,64	33 615,00
2	K	111251101SU	Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků - křoviny, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	375,000	49,05	18 393,75
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	23,000	164,34	3 779,82
4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	295,48	2 068,36
5	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,000	476,35	952,70
6	K	2009RV	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům	soubor	1,000	1 244,99	1 244,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 056,96

7	K	9891RFP.15	Firem. pol.: Zajištění likvidace větví, odvoz kmenů a seřiznutí pařezů včetně likvidace dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek	ks	32,000	189,28	6 056,96
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Richard Machula s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29397197

DIČ:

CZ29397197

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

315 001,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	315 001,60	21,00%	66 150,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

381 151,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Richard Machula s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	315 001,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	315 001,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02-2025 - Kameňák ve Vlčkové - nánosy - VR1 zadání (zadání)
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Richard Machula s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 315 001,60

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						315 001,60
1	K	011514001VD	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soubor	1,000	20 750,00		20 750,00
2	K	0931050VD	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	soubor	1,000	16 600,00		16 600,00
3	K	90020RFP.1	Provedení (zabezpečení) opatření nezbytných pro ochranu zvláště chráněných částí přírody: biologický dozor	soubor	1,000	23 240,00		23 240,00
4	K	200071RFP.1	Provedení opatření vyplývajících z povolení výjimky ZCHD a stanoviska k zásahu do VKP	soubor	1,000	14 110,00		14 110,00
5	K	20011RFP	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	25 730,00		25 730,00
6	K	20019RFP.1	Aktualizace povodňového plánu	kus	1,000	4 980,00		4 980,00
7	K	20005RFP.1	Provedení opatření vyplývajících z aktualizovaného povodňového plánu.	soubor	1,000	9 545,00		9 545,00
8	K	20018RFP.1.1	Aktualizace havarijního plánu.	kus	1,000	2 490,00		2 490,00
9	K	20006RFP	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	soubor	1,000	5 104,50		5 104,50
10	K	20048RFP	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	20 335,00		20 335,00
11	K	20049RFP	Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení	soubor	1,000	13 047,60		13 047,60
12	K	20079RFP	Zajištění slovení rybí obsádky,k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,000	14 940,00		14 940,00
13	K	90016RFP	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu stavby	soubor	1,000	4 025,50		4 025,50
14	K	20018RFP	Aktualizace plánu BOZP	kus	1,000	3 735,00		3 735,00
15	K	011RFP	Provedení opatření vyplývajících z aktualizovaného plánu BOZP.	soubor	1,000	2 905,00		2 905,00
16	K	20050RFP.1	Pronájem silničního tělesa po dobu stavebních prací od ŘSZK	soubor	1,000	68 060,00		68 060,00
17	K	R1-032403000	Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta dle zvolené technologie zhotovitele	soub	1,000	29 050,00		29 050,00
18	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	kpl	1,000	36 354,00		36 354,00